
Id: 02B8861E-29F7-4F2D-9AE1-4BFEA5FE5BB9. Podpisany Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/197/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 2 stycznia 2017 r. dotyczącej 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Żarnów 

Na podstawie art. 10 a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/197/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Żarnów w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "Klub 

Dziecięcy "Bajkowy Świat" w Żarnowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

Robert Szulc 

 


